

**WYJAŚNIENIA NR 1
ZMIANA NR 1**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie usługi polegającej na **badanie jakości wód opadowych w zakresie zawartości zawieszin ogólnych i węglowodorów ropopochodnych (Indeks oleju mineralnego) w latach 2025-2026**, o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 130.000 złotych.

Pytanie 1.

§ 1 ust. 3 w zw. z § 1 ust. 4 prośba o przesunięcie pierwszej serii badań: "dla pierwszej serii badań, przypadającej na okres kwiecień-czerwiec 2025 r. dopuszcza się przedłużenie terminu przeprowadzania badań do 31 lipca 2025 r."

Odpowiedź 1.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 1 ust. 3 i § 1 ust. 4 umowy.

Pytanie 2.

§ 1 ust. 9 - prośba o usunięcie postanowienia lub ograniczenie do maksymalnie jednej rezygnacji w toku całej umowy.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dokonuje zmian w § 1 pkt 9.

Pytanie 3.

§ 1 ust. 10 – brak określonego wynagrodzenia dla dodatkowego badania; prośba o zmianę na: W przypadku, gdy dla danego miejsca poboru nastąpi przekroczenie wartości dopuszczalnych, zakłada się wykonanie dodatkowego badania, które rozliczane będzie dodatkowo, zgodnie ze stawką określoną w § 4 ust. 1 umowy. Badanie dodatkowe nie wlicza się do maksymalnej liczby próbek do przebadania zgodnie z § 1 ust. 7 umowy. § 1 ust. 12 - w związku z niejasnością postanowienia prośba o doprecyzowanie zapisu z § 5 ust. 2: Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie protokół odbioru prac, wykonanych w danej serii, podpisany przez Wykonawcę i Zamawiającego bez uwag. Wykonawca dołączy do protokołu wyniki badań wraz z interpretacją uzyskanych wyników, jeżeli były wykonywane w danym miesiącu rozliczeniowym.

Odpowiedź 3.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu § 1 ust. 7 i § 5 ust. 2 umowy.

W związku ze zmianą Załącznik nr 2 - Wzór umowy Zamawiający załącza zmianę do Zaproszenia do złożenia oferty z dnia 20.05.2025 r.

Załącznik:

Załącznik nr 2 - Wzór umowy – ZMIENIONY.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Marcin Kamiński